HUYỆN ỦY HIỆP HÒA

ĐẢNG ỦY XÃ ĐỒNG TÂN
*

Số       -QĐ/ĐU

ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

Đồng Tân, ngày      tháng      năm 2024

QUYẾT ĐỊNH

Thành lập Ban chỉ đạo tổ chức lấy ý kiến cử tri về Đề án sáp nhập

Đơn vị hành chính trên địa bàn xã Đồng Tân

-----

Căn cứ Điều lệ Đảng Cộng sản Việt Nam; Quy định số 24-QĐ/TW ngày

30/7/2021 của Ban Chấp hành Trung ương Đảng về "thi hành Điều lệ Đảng";

Căn cứ Nghị quyết số 35/2023/UBTVQH15 ngày 12/7/2023 của Ủy ban Thường vụ

Quốc hội, Nghị quyết số 117/NQ-CP ngày 30/7/2023 của Chính phủ ban hành Kế hoạch

sắp xếp đơn vị hành chính cấp huyện, cấp xã giai đoạn 2023 - 2025;

Căn cứ Chỉ thị số 27-CT/TU ngày 25/8/2023 của Ban Thường vụ Tỉnh ủy; Kế

hoạch số 45/KH-UBND ngày 31/8/2023 của UBND tỉnh Bắc Giang về thực hiện sắp

xếp đơn vị hành chính cấp xã giai đoạn 2023 - 2025;

Căn cứ Nghị quyết số 2348-QĐ/HU, ngày 20/02/2024 của huyện ủy Hiệp Hòa về

việc thành lập Ban Chỉ đạo thực hiện sắp xếp đơn vị hành chính cấp xã

trên địa bàn huyện Hiệp Hòa giai đoạn 2023 - 2025;

Xét đề nghị của Ủy ban nhân dân xã,

         ĐẢNG UỶ XÃ ĐỒNG TÂN

QUYẾT ĐỊNH

Điều 1. Thành lập Ban Chỉ đạo tổ chức lấy ý kiến cử tri về Đề án sáp nhập Đơn

vị hành chính trên địa bàn xã Đồng Tân, gồm các đồng chí có tên sau:

1. Đồng chí Trần Văn Khải - Bí thư Đảng ủy: Trưởng Ban Chỉ đạo;

2. Đồng chí Ngô Xuân Trung - Phó Bí thư Đảng ủy, Chủ tịch UBND xã: Phó

trưởng ban Thường trực Ban Chỉ đạo;

 3. Đồng chí Nguyễn Văn Thiện - Phó Bí thư Thường trực Đảng ủy: Phó trưởng

Ban Chỉ đạo;

 * Các thành viên:

 4. Đồng chí Nguyễn Văn Nhì - ĐUV - Phó chủ tịch HĐND xã;

 5.  Đồng chí Tạ Quang Nguyện - ĐUV - Phó chủ tịch UBND xã;

 6. Đồng chí  Nguyễn Phi Trường - ĐUV - Phó chủ tịch UBND xã;

 7. Đồng chí  Nguyễn Quang Huy - ĐUV - Trưởng công an xã;

 8. Đồng chí  Nguyễn Văn Đức - ĐUV - Chỉ huy trưởng QS xã;

2

 9. Đồng chí Nguyễn Văn Hà - Công chức Văn phòng - TK xã - Thư ký;

 10. Đồng chí  Nguyễn Văn Toàn - ĐUV - Chủ tịch UBMTTQ xã;

 11. Đồng chí  Nguyễn Văn Thiện - Chủ tịch Hội CCB xã;

 12.  Đồng chí  Phạm Thị Kim - Chủ tịch Hội nông dân xã;

 13. Đồng chí  Nguyễn Thị Nhung - Bí thư đoàn xã;

 14. Đồng chí  Trần Thị Hường - ĐUV - Chủ tịch Hội LHPN xã;

 15. Đồng chí  Dương Văn Huân - Công chức Địa chính - xây dựng xã;

 16. Đồng chí  Dương Thị Kiều Ngà - Công chức Tài chính - kế toán xã;

 17. Đồng chí  Tạ Văn Định - Công chức Văn hóa - xã hội xã;

 18. Đồng chí  Nguyễn Xuân Long - Công Chức Tư Pháp - Hộ tịch xã;

 19. Đồng chí  Nguyễn Thị Lệ Thu - Công chức Địa chính - xây dựng xã;

 20. Đồng chí  Dương Thị Thái, CB Đài truyền thanh xã;

 21. Các đồng chí  Bí thư chi bộ, Trưởng thôn trên địa bàn xã;

Điều 2. Ban chỉ đạo lấy ý kiến cử tri có nhiệm vụ: Giúp Đảng ủy chỉ đạo, triển

khai thực hiện Đề án nhập xã; nhiệm vụ cụ thể của các Phó Trưởng ban và thành viên

do Trưởng Ban chỉ đạo phân công. Ban chỉ đạo tự giải thể sau khi hoàn thành nhiệm

vụ.

Giao đồng chí Phó Bí thư Đảng uỷ, Chủ tịch UBND xã thành lập Tổ giúp việc

Ban Chỉ đạo và phân công nhiệm vụ các thành viên.

Điều 3. Hội đồng nhân dân, Ủy ban nhân dân xã, Ủy ban Mặt trận Tổ quốc xã, các

cơ ban, ngành có liên quan và các đồng chí có tên tại Điều 1 căn cứ Quyết định thi

hành./.

Nơi nhận:
- Thường trực huyện ủy,

- UBND huyện ,

- Đ/c Ủy viên BTV huyện ủy phụ trách xã,
- Như Điều 3,

- Lưu: VPĐU.

T/M ĐẢNG ỦY

BÍ THƯ

Trần Văn Khải

		khaitv_luongphong_huhiephoa@bacgiang.gov.vn
	2024-02-28T11:13:59+0700

		2024-02-28T16:23:49+0700

		2024-02-28T16:24:04+0700

		dudongtan_hiephoa@bacgiang.gov.vn
	2024-02-28T16:25:23+0700